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Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së Vlerësimi 

    

1   Lendita Bashota 140401120006 9 

2 Shqiponjë Rrahmani 170401100315 7 

3 Erza Ramadani 160401100074 8 

4 Jetmir Fetahu 100401120085 7 

5 Meriton Berisha 150401120119 8 

6 Donjeta Azemi 150401110024 7 

7 Andrra Nurkollari 160401100545 6 

8 Violanda Zeqiri 140401120471 9 

9 Endorina Gashi 140401110344 7 

10 Florina Balija 150401110578 7 

11 Marigona Berisha 160401100370 8 

12 Sibora Kadriu 170401100225 8 

13 Ardiana Podrimqaku 160401100397 8 

14 Arbenita Hoti 170401100661 6 

15 Artina Salihu 170401100011 7 

16 Abdyl Lushtaku 170401100767 9 

17 Diellza Boka 170401100281 7 

18 Blerta Sopa 140401120248 7 

19 Shefki Xhemaili 140401110867 6 

20 Filloreta Zogiani 150401110180 8 

21 Shkurte Terstena 160401100075 7 

22 Altin Llugaxhiu 158617 8 

23 Erblina Aliu 170401100153 8 

24 Vlera Krasniqi 150401110280 8 

25 Gentiana Ymeri 160401100426 6 

26 Eltina Sedolli 170401100489 6 

27 Muhedin Smaili 160401100189 7 

28 Arberie Miftari  150401110117 8 

29 Donjeta Dedinca 90401110095 6 

30 Fiona Emini 140401110312 7 

31 Detjon Mehmeti 150401110341 7 

32 Egzona Grajqevci 140401110444 8 

33 Edonjeta Metaj 150401110557 6 

34 Edonat Bajra 160401100286 8 



35 Jerina Gucati 150401110407 6 

36 Blinera Beka 170401100711 8 

37 Adelina Vllahiu 100401110467 6 

38 Berat Metolli 170401100021 8 

39 Pashk Shllaku 157494 6 

40 Valentina Rashica 150401120102 6 

 

Konsultimet mbahen më dt.9.12.2021, ora 15.30. 

 

 

 

 

 

 


